PAGE
2

[image: image1.jpg]

                АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА МУРМАНСКА

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      03.12.2012

                                       № 2828
Об отмене постановления администрации города-героя Мурманска
от 19.10.2001 № 2423/1 «Об утверждении Порядка разработки

 проектов границ земельных участков, необходимых на период эксплуатации объекта»
Руководствуясь Федеральным законом от 13.05.2008 № 66-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном кадастре недвижимости», Уставом муниципального образования город Мурманск, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить    постановление   администрации   города-героя   Мурманска   от   19.10.2001   № 2423/1   «Об  утверждении   Порядка   разработки    проектов  границ земельных участков,  необходимых на период эксплуатации объекта», за исключением пункта 3.
2. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Червякова Н.Г.) опубликовать настоящее постановление.

3. Настоящее   постановление  вступает   в   силу   со   дня   официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Мурманска Соколова М.Ю.
Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев